

BASIN KUPÖRLERİ

09 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GİB 'Yapılandırma Kanunu Rehberi' hazırladı



ANKARA - Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun Genel Tebliği, Resmi Gazete'nin 14 Haziran 2021 tarihli sayısında yayımlanmıştır.

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) hazırladığı rehberle vatandaşın konuya ilişkin bilgilere daha kolay, sade ve hızlı şekilde ulaşması hedeflendi. Rehberde, Yapılandırma Kanunu ile getirilen imkanlar, bu kapsamındaki borçların neler olduğu, kesinleşmiş vergi ve vergi cezası bulunan mükelleflere getirilen Kanun kapsamındaki idari para cezalarına yönelik ödeme kolaylıkları gibi konular başlıklar halinde anlatılıyor.

Rehberde ayrıca, kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan kamu alacakları, inceleme ve tarhiyat aşamasındaki kamu alacakları, pişmanlıkla ya da kendiliğinden yapılan beyanlara ilişkin getirilen imkanlar, incelemesiz ve cezasız matrah ve vergi artırımından yararlanma, işletme kayıtlarının düzeltilmesi, aktife kayıtlı taşınmazlar ile amortismanına tabi diğer iktisadi kıymetleri için yeniden değerlendirilmesi konularında sağlanan imkanlara ayrı ayrı yer verildi.

Yapılandırma başvurularının nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, bunlara ilişkin ödeme takvimi ve süreleri, peşin ödeme avantajları, taksitle ve kredi kartıyla ödeme şartları, yapılandırmanın devam edebilmesi için gerekli koşullar ile yapılandırmadan faydalanmak için kullanılacak başvuru dilekçeleri rehberde ayrıntılı olarak ele alındı.

Kanunla, vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların ta-

mamıyla bunlara bağlı gecikme zamları ve faizleri yerine Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borçların ödenmesi fırsatından yararlanılabiliyor. Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyayı) tamamen, vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının yüzde 50'sinin silinmesi sağlanıyor.

Başvuru halinde ödenmemiş motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) aslı ile bunlara bağlı faizler yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borçların ödenmesi söz konusu olabiliyor.

Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı, **öğrenim ve katkı kredisi** alacaklarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borçların ödenmesi imkandan faydalanılabiliyor.

Dava konusu yapılan vergi tarhiyatları, vergi cezaları ve idari para cezaları gibi ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması, vergi incelemesi ve takdir işlemleri devam eden alacakların yapılandırılması, matrah veya vergi artırımında bulunan ve şartları yerine getiren mükelleflere ilişkin vergi incelemesi ve tarhiyatı yapılmaması, işletmede mevcut olduğu halde kayıtlarda yer almayan ya da kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat, demirbaşlar ile kasa mevcudu ve ortaklardan alacakların beyan edilmesi ile işletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi, ihtirazi kayıtlarla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş vergilerin yapılandırılması imkanlarından yararlanılabiliyor. (AA)

Biz Anadoluyuz kafilesine davul zurnalı karşılama

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında İğdir'dan Erzurum'a gelen kafiye davul zurna ve bar ekibinin gösterileriyle karşılandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında İğdir'dan Erzurum'a gelen kafiye davul zurna ve bar ekibinin gösterileriyle karşılandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a ilk kafiye ulaştı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK** Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürlüğü'nün organize ettiği karşılama töreninde İğdir'dan gelen 40 kişilik öğrenci grubu ile dört kişiden oluşan idareciler, davul zurna ve bar ekiplerinin gösterileriyle karşılandı.



KYK kampüsünde gerçekleştirilen karşılama töreninde İğdirli öğrenciler halk oyunlarının gösterilerine alkışlarla karşılık verdi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK** Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü İbrahim Şimşek, Spor Direktörü Vedat Engin, Talip Önelge ile Nursen Keleş de İğdir'dan gelen kafiye ile yakından ilgilendi. Karşılama töreninin ardından istirahat çekilen İğdirli öğrenciler, daha sonra Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Fuat Taşkesenligi'nin de katılımı ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Tanışma toplantısında konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Fuat Taşkesenligi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projeleri sayesinde **yurdun** dört bir yanından gençlerin Anadolu'yu gezerek hem şehirleri tanıma şansı bulduklarını hem de kısa süreli bir tatil imkanı olduğunu belirtti.

İl Müdürlüğü Taşkesenligi, "Biz Anadoluyuz projesi kapsamında İğdir kafilesi ilimize geldi. Kendilerine hoş geldiniz diyoruz. Birlik beraberliğimizi ve kardeşliğimizi pekiştire adına bu tür geziler çok önemli. Sizlerde inanıyorum ki, medeniyetler kenti, tarih ve kültür kokan şehrimizi gezerek tanıma şansı bulacaksınız. Spor şehri olan şehrimizi gittiğinizde herkese anlatın" diye konuştu.

Tanışma toplantısının ardından İğdirli öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tanıtım filmlerini izledi.

ŞEHİR GEZEREK TARİHİ VE KÜLTÜREL YERLERİ TANIYACAKLAR

'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a gelen İğdir kafilesine şehrin marka değerleri tanıtılacak. Ayrıca kentin tarihi ve kültürel yerleri gezdirilecek.

KYK Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü İbrahim Şimşek, gelen konuklar için gönüllük faaliyetlerinin yanı sıra kamu kurum ziyaretlerinin de gerçekleşeceğini söyledi.

Şimşek, "Bakanlığımızın bu projesinin amaçları arasında Toplumsal duyarlılık Aktiviteleri, drama çalışmaları, sanat ve müzik etkinlikleri, akran etkileşimi, gençlik merkezi ziyaretleri, yerel halkla etkileşim, spor faaliyetleri ve gönüllülük değerlendirme toplantıları yer alıyor" diye konuştu.

Erzurum Kafilesi Trabzon'a Gidecek

Bu arada Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' projesi kapsamında Erzurum kafilesi 27-30 Temmuz 2021 tarihlerinde Trabzon'a gidecek.

Kars kafilesi 13-16 Temmuz 2021 tarihinde Erzurum'a gelecek. Van kafilesi ise 27-30 Temmuz 2021 tarihleri arasında Erzurum'da olacak. Ardahan kafilesinin Erzurum gezisi 3-6 Ağustos 2021 tarihlerinde gerçekleşecek. Artvin kafilesinin Erzurum gezisi ise 10-13 2021 tarihleri arasında gerçekleşecek. Rize kafilesi ise 24-27 Temmuz 2021 tarihleri arasında Erzurum'un konuğu olacak. Her kafiye 40 öğrencinin yanı sıra 4'te idareci yer alacak.



GENÇ NÜFUSUN YOĞUN OLDUĞU DİYARBAKIR, YENİ GENÇLİK VE SPOR YATIRIMLARI İLE BULUŞACAK

19 yıl önce 10 olan tesis sayısının 58'e, 2 bin 200 olan yurt kapasitesinin 5 bin 500'lere ulaştığı 8 gençlik merkezinin bulunduğu kentte, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen protokol kapsamında yatırımlar katlanacak. Vali Münir Karaloğlu: "Diyarbakır'da bütün çocuklarımıza ve gençlerimize dokunmak istiyoruz. Bir iddiamız var ve diyoruz ki; Dicle'nin kuzularını artık çakallara yem etmeyeceğiz. Çocuklarımızı hem ruhen hem de bedenen iyi eğitelim arzusundayız"

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından imzalanan protokol kapsamında genç nüfusun yoğun olduğu Diyarbakır'da **gençlik ve spor** yatırımları artacak.

19 yıl önce 10 olan tesis sayısının 58'e, 2 bin 200 olan yurt kapasitesinin 5 bin 500'lere ulaştığı 8 gençlik merkezinin bulunduğu kente yeni yatırımların kazandırılması için 1 Temmuz'da imzalanan protokol kapsamında çalışmalar hız kazandı. Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, AA muhabirine, son 20 yılda Diyarbakır'da **gençlik ve sporla** ilgili çok önemli yatırımlar yapıldığını söyledi. Kentte stat, gençlik merkezleri, havuzlar ve çok sayıda spor tesisinin bulunduğunu belirten Karaloğlu, **gençlik ve spor** alanındaki eksiklikleri **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na Diyarbakır'ı ziyaretinde ilettiklerini ifade etti.

Karaloğlu, Bakan **Kasapoğlu**'nun yapılan tüm teklifleri kabul ettiğini dile getirerek, bu kapsamda Ankara'da yapılacak **gençlik ve spor** yatırımları ile ilgili protokol imzalandıklarını hatırlattı.

"BU PROJE DİYARBAKIR'I ULUSAL VE ULUSLARARASI SPOR AKTİVİTELERİNİN MERKEZİ HALİNE GETİRECEK"

Protokol ile merkez dahil 17 ilçenin tamamında **gençlik ve sporla** ilgili altyapı eksikliklerini gidereceklerini aktaran Karaloğlu, yakın zamanda Büyükşehir Belediyesi, **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** ve ilçe belediyelerince ihalelerin başlatılacağını kaydetti. Karaloğlu, şöyle konuştu: "Bunlar içerisinde aklınıza gelebilecek bütün spor aktiviteleri ile ilgili

mekanlar var. Neredeyse bütün olimpiik spor branşları ile ilgili mekan var. Çok büyük yatırımlar da var. Örneğin Kayapınar ilçemizde 375 dönüm üzerine kuracağımız Spor Park Projesi var. İçerisinde olimpiik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, hizmet birimleri, okçuluk parkurları, tenis kortları, futbol sahaları mevcut. Hem doğal çim hem de sentetik çim voleybol ile basketbol sahaları, macera parkları, atlama kuleleri gibi



aklınıza gelebilecek her türlü spor aktivitesinin yapılabilmesi için bir spor park projesi var. Bu proje Diyarbakır'ı hem ulusal hem de uluslararası spor aktivitelerinin merkezi haline getirecek."

"BÖLGENİN EN ÖNEMLİ GENÇLİK MERKEZİ DİYARBAKIR'DA OLACAK"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlik merkezleri ve gençlik kampları ile ilgili talimatı olduğunu belirten Karaloğlu, kentte gençlik kampının bulunmadığını, protokolde bu yatırımın da yer aldığını bildirdi. Karaloğlu, "Dicle ilçemizde 180 dönüm alanda Selahattin Eyyubi Uyanış Gençlik Kampı'nı yapacağız. Bu gençlik kampıyla sadece Diyarbakır'daki değil, yurdun dört bir tarafından

gençlerimizi getirip Diyarbakır'daki gençlerimizle kaynaşmasını da sağlayacağız. Orada zaten halihazırda binalarımız var. Onların restorasyonu yapılacak ve spor aktiviteleri ilave edilecek. İnşallah bölgenin en önemli gençlik merkezi Diyarbakır'da olacak." dedi.

Merkez Yenişehir ilçesi üniversite köprüsü bitiminde Dicle Nehri'nin kıyısında Dicle Vadisi Spor Kompleksi oluşturacaklarını aktaran Karaloğlu, içinde yüzme havuzu, futbol, voleybol ve basketbol sahası, çim hokeyi ve atletizm pistinin bulunacağını söyledi. Karaloğlu, bu komplesten hem Sur'daki gençlerin hem de üniversiteli gençlerin yararlanacağını dile getirdi.

Bunların dışında diğer ilçelerde salon, yüzme havuzu, gençlik merkezi ve gençlik kampı gibi birçok merkezin yapılacağını anlatan Karaloğlu, engellilere yönelik de projelerin olduğunu vurguladı.

"DİCLE'NİN KUZULARINI ARTIK ÇAKALLARA YEM ETMEYECEĞİZ"

Karaloğlu, projeler bittiğinde kentin hem gençlik hem de sporla ilgili eksikliğinin kalmayacağına işaret ederek, "Şu anda Diyarbakır aslında spor kenti.

Diyarbakır'da gençlerimiz gerçekten spora çok meraklı. Bu yaz Tokyo Olimpiyatları var. Diyarbakır'dan ilk defa dört sporcumuz Tokyo'da ülkemizi temsil edecek. Temennimiz bu çocuklarımızdan bir veya birkaçının Tokyo'dan madalya ile dönmesi, inşallah bayrağımızı dalgalandırması ve İstiklal Marşımızı okutması." ifadelerini kullandı.

"Diyarbakır'da bütün çocuklarımıza ve gençlerimize dokunmak istiyoruz. Bir iddiamız var ve diyoruz ki; Dicle'nin kuzularını artık çakallara yem etmeyeceğiz. Bu tesisler bittiğinde çocuklarımız okul dışı zamanlarını da kaliteli bir şekilde gençlik merkezlerimizde, spor merkezlerimizde geçirecekler. Çocuklarımızı hem ruhen hem de bedenen iyi eğitelim arzusundayız." diyen Karaloğlu, çalışmaların hızla başlayacağını aktardı.

Karaloğlu, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları ve kurum müdürleriyle eğitim koordinasyon toplantısı yaptıklarını belirterek, toplantıda yaz Kur'an kurslarına devam eden çocukları mutlaka yaz spor okulları ile de buluşturma kararı aldıklarını kaydetti.

Belediyenin "Spora gel" kampanyasının olduğunu ifade eden Karaloğlu, "17 ilçede 18 branşta çocuklarımıza ücretsiz spor eğitimleri veriyoruz. Bunu yaz spor okullarıyla yaz Kur'an kursularını irtibatlandırıyoruz. Çocuğumuz sabahtan öğleye kadar yaz Kur'an kursuna gidecek, öğleden sonrası da çocuğun ilgisine göre herhangi bir spor branşında spor yaparak değerlendirmesini sağlayacağız." şeklinde konuştu. (AA)



DELTA VARYANTI ALARMI

Balıkesir’de bir fabrikada çalışan 2 kişi delta varyantı belirtileri göstermesinin ardından karantinaya alındı.

Edinilen bilgiye göre Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi’nde ismi açıklanmayan fabrikada çalışan 2 kişide delta varyantı belirtileri tespit edildi. Gelen son bilgilere göre delta varyantı şüphesi gösteren 2 kişinin yurtta

Balıkesir Üniversitesi Çağış Yerleşkesinde bulunan Hasan Basri Çantay Öğrenci Yurdu’nda karantinaya alındığı öğrenildi. Karantinaya alınan 2 kişinin testleri bakanlığa gönderilerek sonuçlar bekleniyor.

DELTA MUTASYONU BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, boğazda kuruluk, burun akıntısı ve ateş gibi grip benzeri hastalık belirtilerine yol açan Delta varyantı, Kovid-19’un önceki

tiplerinde görülen öksürük, solunum stresi, sırt ağrıları gibi zatürre, soğuk algınlığı benzeri hastalık tablosundan farklılaşıyor.

HABER: UMUT SAYAN

